ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕНСКОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.06.2019 г.                                                                                            № 7/2
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов Раменского городского округа Московской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 20, пунктом 1 статьи 25   Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона Московской области от 04.06.2013 г. № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», решения Избирательной комиссии Московской области от 16.05.2019 №129/1229-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии Раменского городского округа на территориальную избирательную комиссию Раменского района», Территориальная избирательная комиссия Раменского района   РЕШИЛА:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов Раменского городского округа Московской области на Территориальную избирательную комиссию Раменского района Московской области.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  Территориальной избирательной комиссии Раменского района  Мазурина Н.М.

Председатель

Территориальной избирательной

комиссии Раменского района                                                     Н.М. Мазурин

Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии Раменского района                                                     О.В.Беляева